
179724-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 179724-2022 - Výsledek
Estonsko-Tartu: Zobrazovací zařízení magnetické resonance
OJ S 68/2022 06/04/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikum
Národní identifikační číslo: 90001478
Poštovní adresa: L. Puusepa tn 1a
Obec: Tartu linn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 50406
Země: Estonsko
Kontaktní osoba: MARIKA PILIPENKO
E-mail: kliinikum@kliinikum.ee
Tel.: +372 7318355

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.kliinikum.ee

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Magnetresonantstomograafi ostmine
Spisové číslo: 244633

Hlavní kód CPV
33113000 Zobrazovací zařízení magnetické resonance

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Riigihanke eesmärgiks on luua valmiva Lastekliiniku korpuse juurde kaasaegse varustusega 
MRT uuringukabinet.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/179724-2022
mailto:kliinikum@kliinikum.ee?subject=TED
http://www.kliinikum.ee


179724-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 860 435,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33113000 Zobrazovací zařízení magnetické resonance

Místo plnění
Kód NUTS: EE Eesti

Popis zakázky
Riigihanke eesmärgiks on luua valmiva Lastekliiniku korpuse juurde kaasaegse varustusega 
MRT uuringukabinet.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Seadme tehniliste omaduste hindamine / Váha: 30.0
Cena - Váha: 70.0

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 247-652393

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 6.3-3/1455

Název:
Hankeleping

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/652393-2021


179724-2022 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
31/03/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Siemens Healthcare Oy Eesti filiaal
Národní identifikační číslo: 12863864
Poštovní adresa: Väike-Paala tn 1
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 11415
Země: Estonsko
E-mail: healthcare.ee.team@siemens-healthineers.com
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 860 435,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Hange ei ole jaotatud osadeks, kuna see ei ole otstarbekas. Hankija soovib terviklahendust.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Poštovní adresa: Endla 13/Lõkke 5
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Internetová adresa: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Poštovní adresa: Endla 13/Lõkke 5
Obec: Tallinn
PSČ: 10122

mailto:healthcare.ee.team@siemens-healthineers.com?subject=TED
mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika


179724-2022 Page 4/4

VI.5.

Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Internetová adresa: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Datum odeslání tohoto oznámení
01/04/2022

mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

